
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

14 de Dezembro de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 337 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

COMPRAS E 2



Página 1 de 314 de Dezembro de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 337 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resumo do Termo de Homologação e Adjudicação referente
ao Processo nº. 0200005800/2020 -
Processo Licitatório nº. 65/2020  Edital nº 54/2020  Tomada
de Preço nº. 08/2020. A Prefeitura
Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por seu
Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique
Ortunho Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200005800/2020 - Processo Licitatório
nº. 65/2020  Tomada de Preço sob o Regime de menor
preço global por estar regular e formalmente
em ordem, e de consequência ADJUDICAR o objeto
referente a Contratação de empresa especializada
para reforma e adequação no prédio da UAN-Unidade de
Alimentação e Nutrição (cozinha
piloto), a empresa Atopi Construtora Eireli EPP, CNPJ nº
21.097.437/0001-65, Inscrição Estadual
nº 337.009.583.114, com sede na Rua Cabo Miranda, nº
913, Centro, CEP 15.355-000, Guzolândia-
SP. Prefeitura Municipal Auriflama, 10 de dezembro de
2020. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKIN-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº 0200001480/2020  Processo
Licitatório nº. 25/2020  Edital nº. 17/2020  Pregão
Presencial-SRP nº. 12/2020. A Prefeitura
Municipal de Auriflama, através do Sr. Otávio Henrique
Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, e em atendimento ao §2º do
artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público os valores
atualizados referente ao Registro dos Preços das
empresas: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA,
INDUSTRIA E COMERCIO DE
ASFALTO LTDA, CNPJ nº 06.218.782/0001-19, Inscrição
Estadual nº 90.348.418-58, estabelecida
na Rodovia BR 376, Lote 6/7/7-A-3-1, s/nº, Parque
Industrial, CEP 86990-000, Marialva/PR. Item/
Descrição do Produto/Quantidade/Valor Unitário: 1 
EMULSÃO ASFÁLTICA TIPO RR2C 
MARCA C.A LT 20.000 3,29; BIOPAV ASFALTO RÁPIDO E
CONSTRUTORA EIRELI,
CNPJ nº 24.110.720/0001-78, Inscrição Estadual nº
262.015.918.111, estabelecida na Rua Edgard
Archimedes Beolchi Jr, s/nº, Distrito Industrial Edgard

Archimedes Beolchi, CEP 15895-000,
Cedral/SP. Item/Descrição do Produto/Quantidade/Valor
Unitário: 2  MASSA ASFÁLTICA FRIA -
SACO 25  MARCA ASFALTO RÁPIDO KG 50.000 1,00;
PAVIMENTA ASFALTOS LTDA,
CNPJ nº 28.845.370/0001-49, Inscrição Estadual nº
469.011.023.112, estabelecida na Via de Acesso
Alcides Monteiro, s/nº, KM2, Bairro Loris Calestini, CEP
16950-000, Murutinga do Sul/SP.
Item/Descrição do Produto/Quantidade/Valor Unitário: 3 
MASSA ASFÁLTICA QUENTE 
MARCA PAVIMENTA TON 2.000 440,00. Prefeitura
Municipal de Auriflama, aos quatorze dias do
mês de dezembro de dois mil e vinte. OTÁVIO HENRIQUE
ORTUNHO WEDEKIN-Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resumo de Classificação referente ao Processo nº.
0200005800/2020 - Processo Licitatório
nº. 65/2020  Edital nº 54/2020  Tomada de Preço nº.
08/2020. Edital de divulgação de
decisão - A Comissão Permanente de Licitações, através da
presidente, Priscila Fernanda
Rodrigues de Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente.
Torna público o resultado da fase de Julgamento de
Proposta, referente ao Processo em
epígrafe que trata da Contratação de empresa especializada
para reforma e adequação no
predio da UAN-Unidade de Alimentação e Nutrição (cozinha
piloto). Após a abertura da
Proposta Comercial apresentada pela empresa devidamente
habilitada no certame, a
Comissão em atendimento ao edital no qual o critério é
menor preço global, resolve por
unanimidade CLASSIFICAR a proposta apresentada pela
empresa Atopi Construtora Eireli
EPP, CNPJ nº 21.097.437/0001-65, Inscrição Estadual nº
337.009.583.114, com sede na Rua
Cabo Miranda, nº 913, Centro, CEP 15.355-000,
Guzolândia-SP, cujo valor global é de R$
177.192,72 (cento e setenta e sete mil e cento e noventa
dois reais e treze centavos)
Comissão Permanente de Licitação-Auriflama-Priscila
Fernanda Rodrigues de Lima-
Presidente, 10 de dezembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº 0200004463/2020  Processo
Licitatório nº. 55/2020 - Edital nº. 44/2020  Pregão

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Página 2 de 314 de Dezembro de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 337 - ORDINARIA

Presencial-SRP nº. 34/2020. A Prefeitura
Municipal de Auriflama, através do Sr. Otávio Henrique
Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, e em atendimento ao §2º do
artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público os valores
atualizados referente ao Registro de Preços da
empresa: PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS E
COSMÉTICOS EIRELI - ME, CNPJ nº 05.159.591/0001-68,
Inscrição Estadual nº 10.358.514-1,
estabelecida na Rua São Paulo, nº 39, Medeiros, CEP
75900-036, Rio Verde/GO. Item/Descrição do
Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 1  agulha desc.
20X5,5 Marca: Wiltex  UN 5.400 0,53; 2
 agulha desc. 25X7 cx c/ 100 Marca: Wiltex  CX 100 53,00; 3
 agulha desc. 25X8 cx c/ 100
Marca: Wiltex  CX 100 53,00; 4 agulha desc. 40X12 cx c/
100 Marca: Wiltex  CX 100 53,00; 5
 agulha desc. 13X4,5 cx c/ 100 Marca: Wiltex  CX 100 53,00.
Prefeitura Municipal de Auriflama,
aos quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte.
OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKIN-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resultado da Habilitação referente ao Processo nº.
0200005800/2020 - Processo
Licitatório nº. 65/2020  Edital nº 54/2020  Tomada de Preço
nº. 08/2020. A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Auriflama, Estado de
São Paulo, por sua Presidente Priscila Fernanda Rodrigues
de Lima, resolve:-
HABILITAR a empresa Atopi Construtora Eireli EPP, CNPJ
nº 21.097.437/0001-65,
Inscrição Estadual nº 337.009.583.114, com sede na Rua
Cabo Miranda, nº 913, Centro,
CEP 15.355-000, Guzolândia-SP, referente a Contratação
de empresa especializada para
reforma e adequação no prédio da UAN-Unidade de
Alimentação e Nutrição (cozinha
piloto). Prefeitura Municipal Auriflama, 10 de Dezembro de
2020

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


